
 

 

UCHWAŁA NR 160/XXVI/2016 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów 

pływających z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu wrzesińskiego w 2017 roku 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 656) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z 

dnia 16 sierpnia 2016 r. w sprawie maksymalnych opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 

obiektów pływających w 2017 r. (MP. 2016, poz. 795), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających z obszarów 

wodnych położonych na terenie powiatu wrzesińskiego w wysokości określonej  w załączniku nr 1. 

§ 2. Kwoty ustalone w §1 (załącznik nr 1) są kwotami brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 4. Z dniem 31.12.2016 r. traci moc uchwała nr 62/XI/2015 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 27 

października 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków i innych 

obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu wrzesińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Grzegorz Kaźmierczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 8103



Załącznik do Uchwały Nr 160/XXVI/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Opłaty za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających 

w 2017 roku 

Lp. Rodzaj statku lub innego obiektu pływającego 

Opłata (zł) 

za usunięcie 
za każdą dobę 

przechowywania 

1 Rower wodny lub skuter wodny 54 18 

2 Poduszkowiec 105 34 

3 Statek o długości kadłuba do 10 m 126 54 

4 Statek o długości kadłuba do 20 m 157 105 

5 Statek o długości kadłuba powyżej 20 m 208 157 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8103


		2016-12-19T12:09:10+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




